2025年３月４日

各 位

会 社 名 全保連株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 迫 幸治

 （コード：5845、東証スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部部長 長瀬 雅史

（TEL．050－3124－6500）

（変更）「三菱 UFJ ニコス株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同及び

応募中立の意見表明並びに同社及び株式会社三菱 UFJ 銀行との資本業務提携契約の締結に

関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

当社が2025年２月14日に公表しました「三菱 UFJ ニコス株式会社による当社株式に対する公開買

付けに関する賛同及び応募中立の意見表明並びに同社及び株式会社三菱 UFJ 銀行との資本業務提携

契約の締結に関するお知らせ」（以下「本プレスリリース」といいます。）に関して、本日、三菱 UFJ

ニコス株式会社より「(変更)三菱 UFJニコス株式会社による公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴

う「三菱 UFJニコス株式会社による全保連株式会社株式(証券コード：5845)に対する公開買付けの開

始及び同社との資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」及び公開買付開始公告の変更に関するお

知らせ」が公表されましたので、お知らせいたします。また、当社においても本プレスリリースの内

容を、下記のとおり一部変更いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

43頁

【変更前】

（参考）買付け等の概要（別添）

公開買付者が本日付で公表した添付資料「全保連株式会社株式（証券コード：5845）に対する公開買付

けの開始及び同社との資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

【変更後】

（参考）買付け等の概要

買付け等の概要につきましては、公開買付者が2025年２月14日に公表した「三菱 UFJニコス株式会社に

よる全保連株式会社株式(証券コード：5845)に対する 公開買付けの開始及び同社との資本業務提携契

約の締結に関するお知らせ」及び公開買付者が2025年３月４日に公表した「(変更)三菱 UFJニコス株式

会社による公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う「三菱 UFJニコス株式会社による全保連株式会社

株式(証券コード：5845)に対する公開買付けの開始及び同社との資本業務提携契約の締結に関するお知

らせ」及び公開買付開始公告の変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以上